Viii. Et quatuor angeli tuba cecinit: et uidi stellam de celo cecidisse in terram. Et data est illi clavis putei abyssi: et aperuit puteum abyssi. Et ascendit fumus putei sicut fumus fornacis magne: et obscuratus est sol et aer. de fumo putei. Et de fumo putei exierunt locustae in terram: et data est illis potestas sicut habent potestatem scorpiones terrae. et preceptum est illis ne lederent fenum terrae. neque omnem uiridem. neque omnem arborem. nisi tantum homines qui non habent signum dei in frontibus eorum. Et datum est illis ne occiderent eos: sed ut cruciarentur in eis: quomodo: Et cruciatus eorum ut cruciatus scorpii: cum percutit hominem. Et in diebus illis quiescent homines morte et non inuenient eam: et desiderabunt mortem. et fugiet mors ab ipsis. Et similitudines locustarum similes equis paratis in praesentium. et super capita earum tanquam corone aureae similes auro. et facies earum sicut facies hominum. Et habebant capillos sicut capillos mulierum: et dentes earum sicut leonum erant. Et habebant loricas sicut loricae ferreas: et uox alarum earum sicut uox curruum equorum multorum currentium in bellum. Et habebant caudas similes scorpionum: et aculei erant in caudis earum. Potestas earum: nocere hominibus mensibus quomodo: Et habebant super se regem angelum abyssi: cui nomen hebraice abaddon. grece autem apollyon. et latine habet nomen exterminans. Vixit unum abijt: et ecce ueniunt adhuc duo uox. Et sextus angelus tuba cecinit: et audiui uocem unam ex cornibus altaris aurei quod est ante octiduum.

dicens sexto angelo qui habebat tubam. Solue quatuor angulos: qui alligati sunt in flumine magno eufrate. Et soluti sunt quatuor angeli qui parati erant in horam et diem et mensem et annum: ut occiderent tertiam partem hominum. Et numerus equorum exercitus: uicies milies dena milia. Audiui numerum eorum: et uidi equos in uisione. Et qui sedebant super eos: habebant loricas igneas et iacinthinas. et sulphureas. et capita eorum erant tanquam capita leonum. et de ore ipsorum procedit ignis et fumus et sulphur: ab his tribus plagis occisa est tertia pars hominum: de igne et fumo et sulphure qui procedebat ex ore ipsorum. Potestas enim est quae in ore eorum est: et in caudis eorum. Nam et caudae eorum similes serpentibus habentes capita: et in his nocent. Et ceteri homines qui non sunt occisi in his plagis. neque penitentiam egerunt de operibus manuum suarum: ut non adorarent demonia et simulachra aurea et argentea. et creta et lapidea. et lignea. quae neque uide possunt neque audire neque ambulare. et non egerunt penitentiam ab homicidijs suis neque a ueneficijs suis. neque a fornicatione sua neque a furtis suis.

ix. Et uidi alium angelum forte descendente de celo amictum nubem: et uisus in capite eius. et facies eius erat ut sol. et pedes eius tanquam columna ignis. et habebat in manu sua libellum apertum. et posuit pedem suum dextrum super mare. sinistrum autem super terram. et clamauit uoce magna quemadmodum. cum leo rugit. Et cum clamasset: locuta sunt septem tonitrua uoces suas.

Et cū locuta fuissent septē toni-
trua uoces suas. sc̄ptur̄ erā: et au-
diti uocē de celo dicentē. Signa
que locuta s̄t septē tonitrua: noli
ea scribere. Et angls que uidi stan-
tē sup̄ mare. et sup̄ terrā. leuauit
manū suā ad celū. et iurauit p̄
uiuentē in sc̄ta sc̄toꝝ. q̄ creauit
celū et ea que in illo s̄t. et trā et
ea q̄ in ea s̄t. et mare et ea q̄ in eo
s̄t: q̄a temp̄ ampli n̄ erit. s̄ in dieb̄
uocis septimi angli cū cepit tuba
canere consumabit̄ misteriū dei.
sic euanglizauit p̄ seruos suos p̄
phas. **E**t uox quā audiui
de celo: iterū loquentē meū et
dicentē. Vade accipe librū aptū de
manu angli: stantis sup̄ mare et
sup̄ mare. et sup̄ trā. Et abiit ad an-
glm̄: dicens ei ut daret̄ m̄ librū.
Et dicit̄ m̄. Accipe et deuora illū:
et faciet amaricare uentrē tuū. s̄
in ore tuo erit ducis tanq̄ mel. Et
accepi librū de manu angli. et de-
uoraui eū: et erat in ore meo tan-
q̄ mel dulce. Et cū deuorasse
eū: amaricat̄ est uent̄ m̄s. Et
dicit̄ m̄. Oportet te itum p̄phare
poptis gentib; et linguis et regib;
multis. Et dat̄ ē michi calami simi-
lis urge: dicens. Surge et metire
tēplū dei et altare: et adorantes
in eo. Atriū autē qd̄ ē foris tēplū
eice foras et ne metieris illud: qm̄
datū ē gentib; . et ciuitatē sc̄am
calcabunt mensib; q̄draginta duo-
bus. Et dabo duob; testib; meis: et
p̄hab̄ dieb; mille ducentis sexa-
ginta annis. h̄ij s̄t due oli-

ue et duo candelabra: in conspectu
dñi tr̄e stantes. Et si q̄s eos uoluerit
nocere: ignis exiet de ore illorū. et
deuorabit inimicos eorū. Et si q̄s uo-
luerit eos ledere: sic oportet eū occi-
di. h̄ij habent potestātē claudēdi
celū ne pluat dieb; p̄phie ipsorū:
et potestātē habent sup̄ aq̄s conūte-
di eas in sanguinē. et p̄cūte trā om̄i
plaga. q̄ ueniscūq; uoluerint. Et
cū finierint testimoniū suū: bestia
q̄ ascendit de abyssō faciet adūsus
illos bellū et uincet illos et occidet
illos. et corpora eorū iaceb̄t in pla-
teis ciuitatis magne que uocat̄ spū-
alit̄ sodoma et egypt̄. ubi et dñs eorū
crucifixus ē. Et uideb̄t de poplis et
tribub; et linguis et gentib; corpora
eorū p̄ tres dies et dimidiū. et corpo-
ra eorū n̄ finent poni in monūm̄t̄:
et in habitantib; terrā gaudeb̄t
sup̄ illis. et iocundabunt̄. et mune-
ra mittent inuicē. qm̄ h̄ij duo p̄phē
cruciauer̄t eos q̄ habitant sup̄ trā.
Et post dies tres et dimidiū sp̄s uite
ā deo int̄it in eos. et steter̄t sup̄
pedes suos: et timor magni cecidit
sup̄ eos q̄ uider̄t eos. et audier̄t uo-
cē magnā dicentē illis. Ascendite
huc. Et ascender̄t in celū in nube:
et uider̄t illos inimici eorū. Et in
illa hora fact̄ ē tremor magni et
decima pars ciuitatis cecidit. Et oc-
cisi s̄t in tremotu nomina hominū
septē milia: et reliq̄ in timore s̄t
missi. et deder̄t gl̄am deo celi. Ve-
scim̄ abiit: et ecce uē trū ueniet
cito. **E**t septim; angls tuba
cecinit: et facte s̄t uoces magne

In celo dicentes. Factū ē regnū hui
 mūdi dñi nr̄i et xp̄i ei: et regnabit
 in sc̄la sc̄toꝝ. Et uiginti q̄tuor se
 moꝝes q̄ in conspectu dei sedent
 in sedib; suis ceciderūt in facies su
 as: et adorauerūt dñm dicentes. Gra
 tias agim̄ t̄ dñe d̄s omp̄s. q̄ es et q̄
 eras. qui accepisti uirtutē tuā
 magnā et regnasti: et nate s̄t gē
 tes. et aduenit ira tua. et tempus
 mortuorū iudicari. et reddē mer
 cedē seruis tuis p̄ph̄is. et sc̄is. et ti
 mentib; nomen tuū. pusillis et
 magnis. et extirpandi eos q̄ cor
 rupunt t̄rā. **Et** captū est
 tēplū dei in celo. et uisa ē arca te
 stam̄ti ei in tēplo ei: et facta s̄t
 fulgura et uoces et t̄remot̄. et
 ḡndo magna. Et signū magnū
 apparuit in celo: mulier amicta
 sole. et luna sub pedib; ei. et in
 capite ei corona stellarū duodecim.
 Et in utero habens clamat par
 turiens: et cruciat̄ ut pariat.
 Et uisū ē aliud signū in celo: et
 ecce draco magnū rufus habens
 capita septē et cornua decem. et
 in capitib; suis septē diademata.
 Et cauda ei trahēbat t̄rā partē
 stellarū celi: et misit eas in terrā.
 Et draco stetit antē mulierē que
 erat paritā: ut cū peperisset filiū ei
 deuoraret. Et peperit filiū mascu
 lū: q̄ rectus erit om̄s gentes in uir
 ga ferrea. Et rapt̄ ē filiū ei ad dñm
 et ad thronū ei: et mulier fugit
 in solitudinē ubi habet locū para
 tū a deo. ut ibi pascat illā diebus
 mille ducentis sexaginta.

Et factū ē preliū in celo. michel
 et angli ei preliabant̄ cū dracone.
 et draco pugnabat et angli ei: et
 n̄ ualuerūt. neq; locus inuent̄ ē am
 pli eorū in celo. Et p̄ict̄ ē draco
 ille magnū serpens antiquus q̄ uo
 cat̄ diabol̄ et sathanas q̄ seducit
 uniuersū orbē: p̄ict̄ est in t̄rā et an
 gli ei cū illo missi s̄t. Et audiui uo
 cē magnā in celo dicentē. Nunc fa
 cta salus et uirt̄ et regnū dñi nr̄i et po
 testas xp̄i ei: q̄a p̄ict̄ est accusator fr̄m
 nr̄oꝝ q̄ accusabat illos ante conspe
 ctū dñi nr̄i die ac nocte. Et ipsi uice
 rūt illū p̄t̄ sanguinē agni et p̄t̄ uer
 bū testimonij sui: et n̄ dilexerūt animā
 suas usq; ad mortē. Propt̄ea letamini
 celi: et q̄ habitatis in eis. Vē t̄rē et mari.
 q̄a diabolus ad uos descendit habēs
 iram magnā: sciens qd̄ modicū tēp̄
 habet. Et p̄q̄ uidit draco qd̄ p̄ict̄
 ē in t̄rā: p̄secut̄ ē mulierē que
 peperit masculū. Et date s̄t mulieri
 due alę aq̄le. magne ut uolaret in
 desertū in locū suū: ubi alit̄ p̄ temp̄
 et tēpora et dimidiū temporis a fa
 cie serpentis. Et misit serpens ex ore
 suo post mulierē aq̄ tanq̄ flum̄: ut
 eā faceret trahi de flumine. Et ad
 iuuit t̄rā mulierē: et apuit terra
 os suū et absorbit flumen qd̄ mi
 sit draco de ore suo. Et nat̄ est
 draco in mulierē: et abiit facere
 p̄liū cū reliq̄s de semine ei q̄ cu
 stodiūt mandata dei. et habent
 testimonū ihu: et stetit sup hare
 nā maris. Et uidi de mari bestiā
 ascendentē habentē capita septē.
 et cornua decē: et sup cornua ei

Jxiii

Jxiiii

decē diademata. et sup̄ capita ei
nomina blasphemie. Et bestia q̄
uidi similis erat pardo. et pedes
ei sicut ursi: et os ei sic os leonis.
Et dedit illi draco uirtutē suā:
et potestatem magnā. Et uidi unū
de captiuis ei q̄si occisū in morte et
plaga mortis ei curata ē. Et ammī
rata ē uniuersa t̄ra post bestia. et ad
orauerūt draconē q̄a dedit potesta
tē bestie: et adorauerūt bestia dice
tes. Quis similis bestie. et q̄s pote
rit pugnare cū ea: Et datū ē ei os
loq̄nis magna et blasphemā: et da
ta ē illi potestas facere m̄ses q̄dra
ginta duos. Et apuit ossuū blas
phemias ad d̄m: blasphemare no
men ei. et tabernaculū ei. et eos
q̄m celo habitant. Et datū illi bel
lū facere cū sc̄is: et uincere illos.
Et data ē ei potestas in omnē t̄bū
et poplū et linguā et gentē: et ad
orauerūt eā om̄s q̄ habitant t̄ram.
quoy n̄ s̄t sc̄pta nomina in libro
uite agni q̄ occisus ē ab origine
mundi. Si q̄s habet aures audien
di audiat. Qui in captiuitatē du
xerit: in captiuitatē uadit. Qui
in gladio occidit. Hic ē patientia
et fides sc̄orum. **E**t uidi ali
am bestia ascendente de t̄ra: et
et habebat cornua duo similia
agni. et loq̄bat sic draco. et pote
statē p̄oris bestie omnē faciebat
in conspectu ei. et fecit t̄ra et in
habitantes in ea adorare bestia
p̄mā: cui curata ē plaga mortis.
Et fecit signa magna ut etiā ig
nē faceret descendere de celo inter

rā in conspectu hominū: et seduxit
habitantes in t̄ra p̄t̄ signa q̄ data
s̄t illi fac̄e in conspectu bestie. dicēs
habitantib; in t̄ra. ut faciant ima
ginē bestie que habet plagā gla
diij et uixit. Et datū ē illi ut daret
sp̄m imagini bestie ut et loq̄tur
imago bestie: ut faciat ut q̄cūq;
n̄ adorauerit imaginē bestie occi
dat. Et faciet om̄s pusillos et ma
gnos et diuites et paupes et liberos
et seruos habere caracterē in de
xtera manu. aut in frontib; suis:
et ne q̄s posset emere aut uēdere
nisi q̄ habet caracterē nominis
bestie aut numerū nōis ei. Hic
sapientia ē. Qui habet intellectū:
cōputet numerū bestie. Numer⁹
enī hominis ē: et numer⁹ ei ē sex
centi sexaginta sex. **XIII**
Et uidi: et ecce agn̄ stabat sup̄
montē syon. et cum illo centū qua
draginta quatuor milia. habentes
nomen ei et nom̄ patris ei sc̄ptū
in frontib; suis. Et audiui uocē
de celo tanq̄ uocē tonitruū magni.
Et uocē quā audiui: sic c̄thare
dorū c̄tharizantiū in c̄tharis
suis. Et cantabāt q̄si canticū no
uū ante sedē et ante quatuor anima
lia: et seniores. Et nemo poterat
dicere canticū nisi illa centū qua
draginta quatuor milia: q̄ empti
s̄t de t̄ra. Hī s̄t q̄ cū mulierib; n̄ s̄t
coniūnati. Virgines enī s̄t. Hī se
quūtur agnū quocūq; ierit. Hī
empti s̄t ex hominib; primitie deo
et agno: et in ore ipsorū n̄ inuētū
mendaciū sine macula s̄t. Et uidi.

alterū anglm̄ uolantē p̄ mediū celū.
 habentē euangliū ēnū: ut euan-
 gelizaret sedentib; sup̄ trā et sup̄
 omnē gentē et tribū et linguā et
 poplm̄. dicens magna uoce. Time-
 te dñm̄ et date illi honozē. q̄a uenit
 hora iudicij ei; et adorare eū q̄ fecit
 celū et trā. et mare. et om̄ia q̄ in ei;
 sunt. et fontes aq̄rū. Et angls ali;
 secut^{us} ē dicens. Cecidit cecidit babi-
 lon illa magna: q̄a uino irreforni-
 cationis suę potauit om̄s gentes. Et
 angls terci^{us} secut^{us} est illos: dicens uo-
 ce magna. Si q̄s adorauerit bestia
 et imaginē ei; et accepit caractere
 in fronte sua aut in manu sua: et
 hic bibet de uino ire dei. q̄ mixt^{us} ē
 uino in calice ire ipsi;. et cruciabit^{ur}
 igne et sulphure in conspectu an-
 geloz scōz. et ante conspectū agni.
 et fum^{us} tormentozū eozū in sc̄ta sc̄toz
 ascendet. Nec habent req̄em die
 ac nocte q̄ adorauerit bestia. et
 imaginē ei; et si q̄s accepit caracte-
 rē nom̄inis ei;. Hic patientia scōz
 est: q̄ custodiunt mandata dei
 et fidē ihu. Et audiui uocē ei; de
 celo dicentē. Sc̄be. Beati mortui:
 qui in dño moruunt. A modo iam
 dicit sp̄s: ut req̄escant a laborib;
 suis. Opa enī illoz: sequūt illos.
 Et uidi: et ecce nubē candidā. et
 sup̄ nubē sedētem similem filio ho-
 minis habentē in capite suo coro-
 nā aureā. et in manu sua falcē
 acutā. Et alter angls exiit de
 tēplo: clamans uoce magna. ad se-
 dentē sup̄ nubē. Mitte falcē tuā
 et metē q̄a uenit hora ut metat.

qm̄ aruit messis trē. Et misit q̄ sede-
 bat sup̄ nubē falcē suā in trā: et
 messuit trā. Et ali angls exiit de
 tēplo qd̄ ē in celo: habens falcē acu-
 tā et ipse. Et ali angls de altari q̄
 habet potestātē sup̄ ignē clamauit
 uoce magna ad eū qui habebat fal-
 cē acutā: dicens. Mitte falcē tuā acu-
 tā et uindemia botros uineę trē:
 qm̄ matē s̄t uine ei;. Et misit angls
 falcē suā: et uindemiauit uineā
 trē. et misit in lacū ire dei magnū.
 et calcat^{us} ē lacus extra ciuitatē. et
 exiit sanguis de lacu usq; ad fre-
 equoz p̄ stadia mille sexcenta. Et
 uidi aliud signū in celo magnū.
 et mirabile: anglos septē habentē
 plagas septē nouissimas. qm̄ in ill
 cōsumata ē ira dei. Et uidi tanq̄
 mare uitreū mixtū igne: et eos q̄
 uicerit bestia et imaginē ei;. et nu-
 merū nom̄inis illi;. stantes sup̄ ma-
 re uitreū. habentes cytharas dei
 et cantantes canticū moysi serui
 dei. et canticū agni dicentes. Ma-
 gna et mirabilia opa tua dñe d̄s
 omp̄s: iuste et uere uie tue rex se-
 culoz. Quis n̄ timebit te dñe et ma-
 gnificabit nom̄ tuū q̄a solus pius
 es: Qm̄ om̄s gentes uenient et ad-
 orabūt in conspectu tuo: qm̄ iudi-
 cia tua manifesta s̄t.

Et post hęc uidi. et ecce ap̄tū ē
 templū tabernaculi testimonij in
 celo: et exierit septē angli habentē
 septē plagas de tēplo uestri la-
 pide mundo candido. et p̄cincti
 circa pectora zomis aureis. Et unū
 ex quoz animalib; dedit septem

anglis septē fialas aureas: plenas
 iracundię dei uiuentis in sc̄ta se-
 culorū. Et impletū ē templū fu-
 mo a maiestate dei et de uirtute
 ei: et nemo potat introire in tēplū
 donec consumarent septē plage
 septē angloꝝ. Et audiui uocē ma-
 gnā de templo: dicentē septē an-
 glis. Ite et effundite septē fialas
 ire dei in t̄ra. Et abiit p̄m et effu-
 dit fialā suā in t̄ra: et factū est
 uuln̄ seuū ac pessimū in hominē
 q̄ habent caracterē bestię. et eos
 q̄ adorauerūt imaginē ei. Et sc̄ds
 effudit fialā suā in mare: et fa-
 ctus ē sanguis tanq̄ mortui. et om-
 nis anima uiuens mortua ē in ma-
 re. Et t̄m effudit fialā sup flumi-
 na et sup fontes aq̄rū: et fact⁹ ē
 sanguis. Et audiui anglm̄ q̄rū
 dicentē. Iust⁹ es q̄ es et q̄ eras sc̄s q̄
 hec iudicasti: q̄a sanguinē sc̄orū
 et p̄pharū fuderūt. et sanguinē eis
 dedisti bibe ut digni s̄t. Et audi-
 ui alterū altari dicentē. Quā dñe
 ds om̄ps: uera et iusta iudicia
 tua. Et q̄r̄ effudit fialā suā in
 solē: et datū ē illi estu affligē ho-
 mines et igne. Et estuauerūt ho-
 mines estu magno: et blasphema-
 uerūt nom̄ dei habentis potestātē
 sup has plagas. neq; egerūt penitē-
 ciā ut darent illi gl̄am. Et q̄m̄ ef-
 fudit fialā suā sup sedē bestię: et
 factū ē regnū ei tenebrosū. Et cō-
 manducauerūt linguas suas p̄ do-
 lore. et blasphemaauerūt dñm celi p̄
 dolorib; et uulnerib; suis: et n̄ ege-
 runt penitentiā ex opib; suis. Et

sext⁹ effudit fialā suā in flum̄ illud
 magnū euphratē: et siccauit aq̄ ei.
 ut p̄pararet uia regib; ab ortu solis.
 Et uidi de ore draconis. et de ore be-
 stię. et de ore pseudo prophę: sp̄s tres
 immundos in modū ranarū. S̄t em̄
 sp̄s demonioꝝ facientes signa: et p̄-
 cedent ad reges toti t̄re congregare
 illos in p̄hiū ad diē magnū dī om̄ipo-
 tentis. Ecce uenio sic sicut fur. Beat⁹ q̄ ui-
 gilat et custodit uestim̄ta sua: ne
 nudus ambulet. et uideant turpi-
 tudinē ei. Et congregabit illos in lo-
 cū q̄ uocat̄ hebraice magedon. Et
 septim⁹ effudit fialā suā in aerē: et
 exiit uox magna de tēplo atro-
 no dicens. Factum ē. Et facta s̄t ful-
 gura et uoces et tonitrua. et t̄remo-
 tus fact⁹ ē magn⁹: q̄lis nunq̄. ex q̄ ho-
 mines fuerūt sup t̄ra. talis t̄remot⁹
 sic magn⁹. Et facta ē ciuitas ma-
 gna in tres partes: et ciuitates gen-
 tū ceciderūt. Et babilon magna ue-
 nit in memoriā ante dñm: dare ei
 calicē uini indignationis ire ei.
 Et om̄is insula fugit: et montes
 n̄ s̄t inuenti. Et grando magna
 sic talentū descendit de celo in ho-
 mines: et blasphemaauerūt homi-
 nes dñm p̄t plagā ḡndinis. qm̄ ma-
 gna facta ē uehementer.

xxvii Et uenit un⁹ de septē anglis q̄
 habebāt septē fialas et locut⁹ ē ad
 me dicens. Veni. ostendā t̄ dapna-
 tionē meretricis magnę q̄ sedet sup
 aq̄s multas: cū q̄ fornicati s̄t reges
 t̄re. et inebriati s̄t q̄ inhabitant
 terrā de uino p̄stitutionis ei. Et
 abstulit me in desertū in sp̄u et ui-

di mulierē sedentē sup beia coc-
 cineā plenā nominib; blspemie.
 habentē capita septē et cornua de-
 cē. Et mulier erat circūdata pur-
 pura et coccino. et maura auro.
 et lapide p̄cioso et margaritis. ha-
 bens poculū aureū in manu sua
 plenū abhominatiōnū e immū-
 dia fornicationis ei. et i fronte
 ei nom̄ sc̄ptū. misteriu. Babilon
 magna mater fornicatiōnū et ab-
 hominatiōnū t̄re. Et uir mulie-
 rē ebriā de sanguine sc̄y. et de
 sanguine martyrū ihu et mirat̄
 sū cū uidissē illā ammiratiōnē ma-
 gna. Et dixit in anglis. Quare mi-
 raris. Ego t̄ dicā faciāmū mulie-
 ris et bestie q̄ portat eā q̄ habet
 capita septē et cornua decē. Bestia
 quā uidisti. fuit et n̄ est. et ascen-
 sura ē de abyssō et in m̄tū ibit.
 Et mirabunt̄ inhabitantes t̄rā. q̄
 n̄ s̄t sc̄pta nomina in libro uite a
 constitutione mundi. uidentē be-
 stia q̄ erat et n̄ ē. Et h̄ ē sensus q̄
 habet sapientiā. Septē capita. sep-
 tē montes s̄t sup q̄s mulier sedet.
 et reges septē s̄t. Quinq; ceciderūt.
 Vñ ē. et aliū n̄dū uent. Et cū ue-
 nerit. oportet illū breue tēpus
 manere. Et bestia q̄ erat et n̄ est.
 et ipsa octaua ē. et de septē ē. et
 in interitū uadet. Et decē cornua
 q̄ uidisti decē reges s̄t q̄ regnū non-
 dū recepunt. s; potestātē tanq̄. re-
 ges una hora accipiunt p̄ bestiam.
 H̄j unū consiliū habent. et uir-
 tutē et potestātē suā bestie t̄det.
 H̄j cū agno pugnabūt. et agnū uin-

cet illos. qm̄ dñs dñoy ē et rex re-
 gū. et q̄ cū illo s̄t uocati electi et fi-
 deles. Et dixit in. Aquę q̄s uidisti
 ubi meretrix sedet. popli s̄t et gē-
 tes et lingue. et decē cornua q̄ ui-
 disti et bestia. H̄j odient fornicā-
 riā et desolatā facient illā et nu-
 dā. et carnes ei manducabūt. et
 ipsā igni concremabūt. Ds̄ enī de-
 dit in corda eoy ut faciāt qd̄ illi pla-
 citū ē. ut dent regnū suū bestie do-
 nec consumēt uerba dei. Et mu-
 lier quā uidisti. ē ciuitas magna
 quę habet regnū sup reges t̄re.

Et post hec uidi aliū anḡlm̄ des-
 cendentē de celo. habentē potesta-
 tē magnā. Et t̄ra illuminata est
 a gl̄ia ei. et exclamauit in forti uo-
 ce dicens. Cecidit babilon magna.
 et facta ē habitatio demomoy. et
 custodia om̄is sp̄s immūdi. et cu-
 stodia om̄is uolucris immunde.
 q̄a de uā fornicationis ei biberūt
 om̄s gentes et reges t̄re cū illa for-
 nicati s̄t. et mercatores t̄re de uir-
 tute deliciarū ei diuites facti s̄t.
 Et audiui aliā uocē de celo dicen-
 tē. Exite de illa popls̄ m̄s. et ne
 participes sitis delictorū ei. et de
 plagis ei n̄ accipiatis. qm̄ puene-
 rūt peccata ei usq; ad celū. et recor-
 datū ē ds̄ iniquitatū ei. Reddite illi
 sic ipsa reddat uob. et duplicate
 duplicia sc̄dm̄ opa ei. In poculo
 qd̄ miscuit. miscete illi duplū.
 Quantū glorificauit se et in deli-
 cijs̄ fuit. tantū date illi tormentū
 et luctū. q̄a in corde suo dicit. Se-
 deo regina et uidua n̄ sū. et luctū